
PORTARIA N.º 852, DE 11 DE ABRIL DE 2017.  

 

DISPENSA DA FUNÇÃO GRATIFICADA DE 

ENCARREGADA DO SETOR DE TRIBUTAÇÃO A 

SERVIDORA QUE ESPECIFICA. 

  

 

O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de 

suas atribuições legais,  

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - Dispensar da função gratificada de Encarregada 

do Setor de Tributação a servidora SUELY CRISTIANA MARTINS 

ANGELINO. 

Art. 2º - Determinar que esta Portaria entre em vigor na 

data de sua publicação. 

 

 

                             Comendador Gomes, 11 de abril de 2017. 

 

 

 
JERONIMO SANTANA NETO 

Prefeito Municipal 


